
物品役務等の名称及び数量
 契約担当官等の氏名並
 びにその所属する部局
 の名称及び所在地

契約を締結した日
 契約の相手方の商号又
 は名称及び住所

一般競争入札
・指名競争入
札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

福井県警察学校庁舎電力供給業
務

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日

エフビットコミュニケー
ションズ株式会社
京都府京都市南区東九条
室町23

一般競争入札 －

基本料金  2,138.4円/Kw
電力量料金
　7月～9月
 　　13.09円/Kwh
　上記以外の月
　　 12.08円/Kwh

－

単価契約

予定総額
7,090,692

福井県警察機動隊庁舎電力供給
業務

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日

エフビットコミュニケー
ションズ株式会社
京都府京都市南区東九条
室町23

一般競争入札 －

基本料金 1,980円/Kw
電力量料金
  　夜間時間 10.09円/Kwh
　昼間時間
　　7月～9月14.28円/Kwh
　  その他  12.99円/Kwh
　ピーク時間(7～9月）
　  14.95円/Kwh

－

単価契約

予定総額
4,539,185

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日

株式会社日産カーレンタル
ソリューション
神奈川県横浜市西区高島１
丁目1-1

一般競争入札 －

軽自動車
  24時間毎　4,730円
ｾﾀﾞﾝ型又はﾊｯﾁﾊﾞｯｸ型
　24時間毎　5,280円
  1ヶ月　　74,800円
１ＢＯＸ型2,000cc
　24時間毎　9,680円

－

単価契約

予定総額
1,335,950

ＤＮＡ鑑定用消耗品（18種類）

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日
株式会社服部商会
福井県福井市成和1丁目810

一般競争入札 － @495,000 他 －

単価契約

予定総額
9,136,182

福井県警察学校拳銃射撃訓練シ
ステムバックストップ保守点検
委託業務

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年11月7日
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平
安町2-29-1

一般競争入札 7,532,800 6,897,000 91.6

原子力施設警備隊射撃場バック
ストップ保守点検委託業務

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年12月21日
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平
安町2-29-1

一般競争入札 3,884,100 3,520,000 90.6

・　国の行為を秘密にする必要があるもの
・　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第９９条第３号、第４号又は第７号の金額（※注）を超えないもの

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
 契約担当官等の氏名並
 びにその所属する部局
 の名称及び所在地

契約を締結した日
 契約の相手方の商号
 又は名称及び住所

 随意契約によること
 とした会計法令の根
 拠条文及び理由（企
 画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員数

備考

司法解剖に伴う検査料

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日
国立大学法人福井大学
福井市文京3丁目9-1

会計法第29条の3第4項
司法解剖を行える施設
は、医科大学及び医学
部を擁する大学のみで
あるため

－ @8,900 他 － －

単価契約

予定総額
3,021,350

ネットワーク遠隔監視シス
テムの賃貸借

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年4月1日
株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区
新横浜3-17-5

会計法第29条の3第4項
契約相手先変更による
カメラの取替えを行う
ことは協力者に負担を
かけ、直接的な危険に
さらす可能性が高くな

－ @14,850 － －

単価契約

予定総額
1,499,850

・　国の行為を秘密にする必要があるもの
・　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第９９条第３号、第４号又は第７号の金額（※注）を超えないもの
・　「主要食料の需給及び価格の安定に関する法律」（平成６年法律第１１３号）第３１条の方式による米殻等及び麦等の買入れに係るもの
を除く、国の支出の原因となる契約を公表しています。

※注　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）
　　　　第９９条第３号　‥‥　予定価格が１６０万円を超えない財産を買い入れるとき　　　　　　　
　　　　　　　　第４号　‥‥　予定賃借料の年額又は総額が８０万円を超えない物件を借り入れるとき
　　　　　　　　第７号　‥‥　工事又は製造の請負、財産の売買及び物件の賃借以外の契約でその予定価格が１００万円を超えないものをするとき

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
 契約担当官等の氏名並
 びにその所属する部局
 の名称及び所在地

契約を締結した日
 契約の相手方の商号
 又は名称及び住所

 一般競争入札・
 指名競争入札の
 別（総合評価の
 実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

福井県警察学校体育館射撃場等照明ＬＥＤ
化工事

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
遠藤　顕史
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年1月18日
三崎屋電工株式会社
福井県福井市大森町第
４０号５番地２

一般競争入札 26,829,000 26,400,000 98.4

福井県警察学校柔道畳取替工事

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
遠藤　顕史
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年3月7日
株式会社深谷
福井県福井市三ツ屋２
丁目207番地

一般競争入札 3,190,000 2,992,000 93.8

福井県警察学校受水槽改修工事

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
遠藤　顕史
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年3月7日
株式会社梅井設備工業
福井県福井市大宮６丁
目５-１０

一般競争入札 30,800,000 28,050,000 91.9

福井県警察学校本館屋上防水改修工事

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年12月5日
クニ興業株式会社
福井県福井市文京５丁
目32-29

一般競争入札 18,953,000 18,590,000 98.1

福井県警察学校立志寮寮室空調更新工事

支出負担行為担当官
福井県警察会計担当官
江口　有隣
福井県警察本部
福井市大手3丁目17-1

令和4年12月21日
上野電機株式会社
福井県福井市乾徳３丁
目９－１

一般競争入札 11,220,000 7,557,000 67.4

・　国の行為を秘密にする必要があるもの
・　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第９９条第２号の金額（※注）を超えないもの
・　「主要食料の需給及び価格の安定に関する法律」（平成６年法律第１１３号）第３１条の方式による米殻等及び麦等の買入れに係るもの
を除く、国の支出の原因となる契約を公表しています。

※注　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）
　　　　第９９条第２号　‥‥　予定価格が２５０万円を超えない工事又は製造をさせるとき　　　　　

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


